Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
clip by rb 343 von Röhr-Bush - Kojenbett mittelgrau - Hickory
Wichtiger Hinweis für Sie

Front Applikation
Mittelgrau Hickory
Bestellbeispiel:343 025 3120 61 31
EicheSand* 3820
EicheSand*
Steelbrush
38
75
EicheSand* 38
140224U
343 clip by rb¦
Druckfehler,Konstruktions-, Maß- und Modelländerungenvorbehalten. Lieferzustand:A = aufgebaut,Z = zerlegt. Alle Maße sind ca.-Angabenin cm 3
Maße in cm: B.
H.
T.
Best.-Nr.:
Preisfür alle Ausf.
Maße in cm B.
H.
T.
Best.-Nr.:
Preisfür alle Ausf.
Maße in cm B.
H.
T.
Best.-Nr.:
Preisfür alle Ausf.
Best.-Nr.:Sand
Preisfür alle Ausf.
Best.-Nr.:Anthrazit
Best.-Nr.:Salbeigrün
Maße in cm: B.
H.
T.
Bettenund
Zubehör
Z
Liegenbett
mit höhenverstellbarenAuflagewinkelnfür Latten-rost,
(ohne Lattenrost und Auflage) Bettrahmen und
unteres Kopfteil in Frontausführung,Fußspangein
Korpusausführung
079 080 081 082
150
Kojenbett
mit höhenverstellbarenAuflagewinkelnfür Lattenrost inkl. Gäste-bett:
Auflagenhöhebis 14 cm möglich (kein Lattenrost erforder-lich),
2 offene Fächer,FacheinsatzGästebettin Frontausführung,
Restin Korpusausführung,Bettrollen mit weicher Lauffläche
Z
100 x 200 - 90 x 190
100 x 200
109,0
40,9
205,0
120 x 200
129,0
40,9
205,0
140 x 200
149,0
40,9
205,0
90 x 200
99,0
40,9